MUNICÍPIO DE JAHU/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS

A Prefeitura do Município de Jahu/SP, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS

(OBJETIVAS E DISSERTATIVAS) do Concurso Público n° 02/2024, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 23 de fevereiro de 2025, nos locais e horários abaixo descritos, de acordo com o seguinte

intervalo alfabético:

Data da Prova: 23 de fevereiro de 2025- Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00min

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
(De: ABIGAIL MARTINS DA GRAÇA

Até:  GABRIELLE DE ALMEIDA BINO)

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DR. RAUL BAUAB - BLOCO AZUL

RUA TENENTE NAVARRO, 642
CHÁCARA BRAZ MIRAGLIA - JAHU/SP

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
(De: GABRIELLI DOS SANTOS FERREIRA

Até:  MICHELLE ELVIRA MARQUES)

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DR. RAUL BAUAB - BLOCO
MARFIM

AVENIDA JOÃO FERRAZ NETO, 200
CHÁCARA BRAZ MIRAGLIA – JAHU/SP

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
(De: MICHELLE GOMES DA SILVA

Até:  ZITA CRISTINA ALVES DE LIMA)

EMEF PROFESSOR ENÉAS SAMPAIO SOUZA

AVENIDA GUSTAVO CHIOSI, S/N
JARDIM NETINHO PRADO – JAHU/SP

TÉCNICO DE ENFERMAGEM I
(De: ABNER FERNANDES DA SILVA GOMES

Até:  JULIANA CRISTINA DOS SANTOS SILVA)

EMEF NORMA BOTELHO

AVENIDA GUSTAVO CHIOSI, S/N
JARDIM NETINHO PRADO – JAHU/SP

TÉCNICO DE ENFERMAGEM I
(De: JULIANA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA

Até:  YNARAH DE SOUZA EZEQUIEL)

ASSISTENTE SOCIAL I SUAS
TERAPEUTA OCUPACIONAL I SUAS

(Todos os candidatos)

EE PROFESSOR TULLIO ESPÍNDOLA DE CASTRO

AVENIDA ZEZINHO MAGALHÃES, S/N
VILA INDUSTRIAL - JAHU/SP

FARMACÊUTICO I
PSICÓLOGO I SUAS

(Todos os candidatos)

EMEF PROFESSORA CARLOTA MEIRA MARSIGLIO

RUA TOSSELLI DE CALLIS, 115
JARDIM AMÉRICA - JAHU/SP

Data da Prova: 23 de fevereiro de 2025- Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00min

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

MERENDEIRA

(De: ADELINE DA SILVA ZAGO

Até:  MARCIA AUGUSTA SENE DE LIMA)

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DR. RAUL BAUAB - BLOCO
AZUL

RUA TENENTE NAVARRO, 642
CHÁCARA BRAZ MIRAGLIA - JAHU/SP

MERENDEIRA

(De: MARCIA CRISTINA AVELINO ALMEIDA

Até:  ZENILDA APARECIDA RAMOS)

ASSISTENTE SOCIAL I

(Todos os candidatos)

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DR. RAUL BAUAB - BLOCO
MARFIM

AVENIDA JOÃO FERRAZ NETO, 200
CHÁCARA BRAZ MIRAGLIA – JAHU/SP

PSICÓLOGO I

(Todos os candidatos)

ENFERMEIRO I

(De: ADAO ROBERTO CAMARGO PERES

Até:  EDUARDO HENRIQUE MAROSTIGA GEA)

EMEF PROFESSOR ENÉAS SAMPAIO SOUZA

AVENIDA GUSTAVO CHIOSI, S/N
JARDIM NETINHO PRADO – JAHU/SP

 MUNICÍPIO DE JAHU/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

Data da Prova: 23 de fevereiro de 2025- Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00min

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

ENFERMEIRO I

(De: ELAINE CRISTINA COSTA DE FREITAS BATISTA

Até:  YASMIN VIEGAS DA CRUZ)

EMEF NORMA BOTELHO

AVENIDA GUSTAVO CHIOSI, S/N
JARDIM NETINHO PRADO – JAHU/SP

SUPERVISOR DE ENSINO

TERAPEUTA OCUPACIONAL I

(Todos os candidatos)

EE PROFESSOR TULLIO ESPÍNDOLA DE CASTRO

AVENIDA ZEZINHO MAGALHÃES, S/N
VILA INDUSTRIAL - JAHU/SP

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada munidos do protocolo
de inscrição, documento oficial de identidade com foto e no original, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos
interessados no site https://rboconcursos.selecao.net.br/.

Jahu, 14 de fevereiro de 2025.

https://rboconcursos.selecao.net.br/